zijn vanaf maandag 12 januari 2026 tot en met maandag 2 februari 2026 in het gemeentehuis kosteloos 

voor de kiezers verkrijgbaar. 

4. Is aan uw politieke groepering bij de laatstgehouden verkiezing van de gemeenteraad geen zetel 

toegekend? Dan moet u voor de kandidaatstelling een waarborgsom van € 225,00 (tweehonderd- 

vijfentwintig euro) overmaken op rekeningnummer NL23BNGH0285002430 ten name van Gemeente 

Epe. Vermeldt daarbij de woorden "waarborgsom kandidaatstelling". De waarborgsom moet ui- 

terlijk op maandag 19 januari 2026 zijn ontvangen door de gemeente. 

Wilt u  hier  meer  van  weten of heeft u vragen?